## Anexo I

•	Allexot					
<b>O</b> Sunass	FICHA DE DATOS DE COORDINADOR TITULAR DE LA EMPRESA PRESTADORA 2023			2023		
Nombres (*)	Milagros Matilde					
Apellidos (*)	Castañeda Silva					
Empresa Prestadora (*)	EPS SEDACAJ SA					
Región (*)	Cajamarca					
Fecha que asume (*)	16.01.2023					
Resolución de Designacion (*)	Resolución de Gerencia General № 010-2023-GG/EPS SEDACAJ SA					
INFORMA	ACIÓN PROFESIONAL	INFORMACIÓN PERSONAL				
Años en el sector	7	Profesión (*)	Econo	mista		
Años en EP	7	Diplomado 1	Diplomado en "0 con 400			
Área de EP (*)	Oficina General de Planificación y Presupuesto	Diplomado 2	"Gerencia de Proyectos, Informática y Negocios Electrónicos"			
Cargo que desempeña en EP (*)	Jefe de la Oficina General de Planificación y Presupuesto	Maestría 1	Administración y Gerencia Empresarial			
Telf. Central EP	076-362120	Maestría 2				
Anexo		Doctorado	Segundo Año de Estudio			
Tel. Directo		Fecha de Nacimiento	26/08/1980			
Tel. Celular 1 (*)	948433639	Tel. Celular 2				
Correo electrónico 1 (*)	milagros.castaneda@sedacaj.com.p e	Correo electrónico 2	mcastanedasilv	va@gmail.com		

<sup>(\*)</sup> Dato obligatorio

## Anexo II

<b>O</b> Sunass	FICHA DE DATOS DE COORDINADOR SUPLENTE DE LA EMPRESA PRESTADORA  2023			
Nombres (*)	Lui			
Apellidos (*)	Huam	TO 50		
Empresa Prestadora (*)	EPS SEDACAJ SA			
Región (*)	Cajamarca			
Fecha que asume (*)	16.01.2023			
Resolución de Designacion (*)	Resolución de Gerencia General № 010-2023-GG/EPS SEDACAJ SA			
INFORMA	ACIÓN PROFESIONAL	INFORMACIÓN PERSONAL		
Años en el sector	6	Profesión (*)	ING. CIVIL	
Años en EP	6	Diplomado 1	INGENIERÍA HIDRÁULICAAPLICADO AL CÁLCULO, DISEÑO, CONSTRUCCIÓN Y SUPERVISIÓN DE OBRAS HIDRÁULICAS. 2022 - 1	
Área de EP (*)	ingenieria	Diplomado 2	DIPLOMADO EN CONTRATACIONES DEL ESTADO 2022	
		Diplomado 3	DIPLMADO EN GESTION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA	
		Diplomado 4	GESTIÓN, RESIDENCIA Y SUPERVISIÓN DE OBRAS,	
Cargo que desempeña en EP (*)	Gerente de Ingenieria	Maestría 1	EN CURSO - MAESTRIA EN INGENIRIA EN LA UNC DE CAJMARCA	
Telf. Central EP	076 363660	Maestría 2		
Anexo		Doctorado		
Tel. Directo	976157595	Fecha de Nacimiento	5/12/1983	
Tel. Celular 1 (*)	981 364 884	Tel. Celular 2	981306222	
Correo electrónico 1 (*)	luis.huaman@sedacaj.com.pe	Correo electrónico 2	luishuqui@gmail.com	

<sup>(\*)</sup> Dato obligatorio

## Anexo III

<b>O</b> Sunass	FICHA DE DATOS DE RESPONSABLE DE INFORMÁTICA DE LA EMPRESA PRESTADORA (ENCARGADO DEL ENVÍO DE INFORMACIÓN SICAP)	2023	
Nombres (*)	Jorge Martín		
Apellidos (*)	Nureña Torres	5	
Empresa Prestadora (*)	EPS SEDACAJ S.A.		
Región (*)	Cajamarca		
Fecha que asume (*)	16.01.2023		
Resolución de			
Designacion (*)	Resolución de Gerencia General Nº 010-2023-GG/EPS SEDACAJ SA		

5 17 Resolution de defendid deneral N= 012 2023 (dg E13 32B) (e13 37					
INFORMACIÓN PROFESIONAL		INFORMACIÓN PERSONAL			
Años en el sector	20	Profesión (*)	Bach. Ingeniería Ambiental		
Años en EP	20	Diplomado 1	Ensamblaje y Reparación de Computadoras		
		Diplomado 2			
Área de EP (*)	Oficina de Sistemas e Informática	Maestría 1			
		Maestría 2			
Cargo que desempeña en EP (*)	Técnico de hardware y redes	Doctorado			
Telf. Central EP	076-362120	Fecha de Nacimiento	21/05/1976		
Anexo		Tel. Celular 2			
Tel. Directo		Correo electrónico 2	jmartin.nt@gmail.com		
Tel. Celular 1 (*)	997 543 802				
Correo electrónico 1 (*)	jmartin.nt@sedacaj.com.pe				